
Министерство образования и науки Челябинской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

"Южно-Уральский многопрофильный колледж" 

 

ПРИКАЗ 

 

19.08.2025 г.                                                                                                              № 1012 

г. Челябинск  

 

О наборе студентов на  2025-2026  учебный год  

за счет средств областного бюджета 

 

В соответствии с Правилами приема в  ГБПОУ "ЮУМК" на 2025-2026 

учебный год и на основании Протокола приемной комиссии №18 от 19.08.2025г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на 1 курс очной формы обучения для обучения за счет средств 

областного бюджета на базе основного общего образования следующих 

абитуриентов:  

1.1 По  специальности  21.02.19 Землеустройство (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Чичикова Валерия Витальевна  5.00 

2 Лугавцов Николай Михайлович  4.65 

3 Степанченко Виктория 
Константиновна  

4.65 

4 Анисимов Анатолий Витальевич  4.65 

5 Гирко Виктория Сергеевна  4.60 

6 Базильер Анна Александровна  4.55 

7 Олянина Валерия Сергеевна  4.53 

8 Хряков Данила Денисович  4.50 

9 Кудашкина Карина Андреевна  4.50 

10 Тихонов Иван Михайлович  4.50 

11 Султанов Мират Рустамович  4.47 

12 Жаминов Эдуард Русланович  4.47 

13 Нигаматулина Альбина 
Станиславовна  

4.47 

14 Белочкин Александр Евгеньевич  4.40 

15 Малахова Софья Владимировна  4.40 

16 Цыганков Максим Валерьевич  4.39 

17 Ахметшина Диана Рустемовна  4.38 

18 Киселев Кирилл Евгеньевич  4.38 

19 Хусаинова Азалия Линаровна  4.36 

20 Киселева Валерия Олеговна  4.35 

21 Рыжова Полина Евгеньевна  4.35 

22 Шарипов Максим Маратович  4.35 



23 Минникеев Ярослав Александрович  4.33 

24 Магаева Марина Владимировна  4.33 

25 Гатаулин Артур Ильгизович  4.32 

26 Мохаммади Илья Эмильевич  4.32 

27 Обвинцева Виктория Алексеевна  4.29 

28 Фазлыева Арина Константиновна  4.29 

29 Костина Ульяна Данииловна  4.28 

30 Маркова Варвара Викторовна  4.26 

31 Максимов Тимофей Павлович  4.24 

32 Овчинников Дмитрий Викторович  4.22 

33 Андреева Елизавета Евгеньевна  4.21 

34 Тишенков Михаил Викторович  4.18 

35 Богданов Филипп Александрович  4.18 

36 Шафигина Карина Виниаминовна  4.17 

37 Кузнецова Дарья Дмитриевна  4.16 

38 Киселев Владислав Вадимович  4.13 

39 Сушенцов Владислав Владимирович  4.12 

40 Дусьянов Кирилл Русланович  4.11 

41 Буркова Софья Сергеевна  4.11 

42 Шибакова Дарья Александровна  4.11 

43 Дорофеева Татьяна Александровна  4.10 

44 Зиннатуллина Лия Раятовна  4.10 

45 Нечеухина Анастасия Александровна  4.06 

46 Бойченко Ольга Васильевна  4.06 

47 Тайсин Артур Рафаэльевич  3.89 

48 Ураканов Арсен Радисович  3.89 

49 Рогулина Любовь Александровна  3.75 

50 Игнатенко Арсений Алексеевич  3.50 

1.2 По  специальности  09.02.07 Информационные системы и 

программирование (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Челпанова Мария Дмитриевна  5.00 

2 Зарипова Эмилия Рустамовна  5.00 

3 Шалаева Александра Юрьевна  4.86 

4 Куклин Сергей Владимирович  4.85 

5 Шарипов Максим Радикович  4.84 

6 Бочкарев Артём Валерьевич  4.71 

7 Вострякова Наталья Ивановна  4.68 

8 Зобнин Александр Владимирович  4.65 

9 Финина Ангелина Марковна  4.65 

10 Базна Елена Андреевна  4.65 

11 Ахтямов Данил Русланович  4.60 

12 Ахметчин Богдан Ринатович  4.59 

13 Миндибаева Камила Ильдаровна  4.57 

14 Ахатов Тимур Рустамович  4.57 



15 Цветкова Полина Викторовна  4.56 

16 Штин Николай Геннадьевич  4.53 

17 Поляков Егор Петрович  4.50 

18 Садретдинов Руслан Вадимович  4.48 

19 Чуб Иван Алексеевич  4.47 

20 Фрик Андрей Иванович  4.47 

21 Беринцев Алексей Андреевич  4.47 

22 Петрова Алиса Михайловна  4.44 

23 Одинцова Арина Александровна  4.44 

24 Крохалев Матвей Владимирович  4.41 

25 Никонов Егор Антонович  4.40 

26 Шапкин Максим Иванович  4.38 

27 Ахметханова Вилена Вадимовна  4.35 

28 Шулина Татьяна Юрьевна  4.35 

29 Кузнецов Никита Сергеевич  4.35 

30 Реннер Кирилл Дмитриевич  4.33 

31 Коротовских Константин Дмитриевич  4.33 

32 Каюпов Айбулат Ильдарович  4.33 

33 Конькова Надежда Андреевна  4.31 

34 Вафина Арина Ринатовна  4.30 

35 Баутин Александр Витальевич  4.30 

36 Дерябин Антон Михайлович  4.29 

37 Яковлева Эвелина Владимировна  4.29 

38 Лилимберг Евгения Сергеевна  4.22 

39 Машкова Ангелина Максимовна  4.19 

40 Варт Алёна Дмитриевна  4.18 

41 Каюмов Артём Владимирович  4.18 

42 Воронин Семён Антонович  4.14 

43 Гаранин Артём Владимирович  4.12 

44 Гаевская Элеонора Дмитриевна  4.12 

45 Мосалитина Алиса Александровна  4.11 

46 Бачурина Полина Денисовна  4.11 

47 Хайбуллин Артём Эдуардович  4.11 

48 Примакова Полина Сергеевна  4.00 

49 Макаров Максим Александрович  4.00 

50 Иванов Владислав Артёмович  3.75 

1.3 По  профессии  08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных 

работ (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Растворов Захар Андреевич  4.40 

2 Петровский Евгений Алексеевич  4.31 

3 Криволапов Роман Константинович  4.24 

4 Пчелинцева Мария Константиновна  4.18 

5 Мартынов Дмитрий Сергеевич  4.10 

6 Клюжева Ульяна Владимировна  4.10 



7 Рустамов Исроилджон Икромович  4.00 

8 Салин Михаил Денисович  3.90 

9 Дубровина Елизавета 
Константиновна  

3.78 

10 Пахомов Сергей Викторович  3.76 

11 Аксенов Симеон Максимович  3.76 

12 Рауфов Сулаймон Асрорович  3.74 

13 Скрипник Софья Павловна  3.71 

14 Незнамов Александр Васильевич  3.71 

15 Барабанщиков Тимофей Андреевич  3.71 

16 Блажевич Михаил Евгеньевич  3.69 

17 Рахмонов Шероз Акбарович  3.68 

18 Синькинов Илья Михайлович  3.67 

19 Салихова Рината Артуровна  3.67 

20 Малюгин Максим Павлович  3.65 

21 Коротышев Фёдор Данилович  3.65 

22 Гафарова Валерия Сергеевна  3.59 

23 Степанов Никита Александрович  3.56 

24 Гафаров Даниэль Маратович  3.56 

25 Сунагатуллина Юлия Вадимовна  3.56 

26 Муродов Кароматулло Оятуллоевич  3.56 

27 Юсуфов Юсуфджон Илхомджонович  3.55 

28 Рязанов Егор Александрович  3.55 

29 Погребняк Артём Юрьевич  3.50 

30 Мунирова Лиана Фанисовна  3.47 

31 Яковлева Виолетта Вячеславовна  3.47 

32 Суровцев Даниил Артёмович  3.47 

33 Умурзаков Владимир Александрович  3.42 

34 Сирин Степан Алексеевич  3.41 

35 Караганов Евгений Владимирович  3.41 

36 Сумина Дарья Сереевна  3.39 

37 Князев Константин Сергеевич  3.38 

38 Савин Алексей Викторович  3.35 

39 Почечуев Алексей Сергеевич  3.35 

40 Спиридонов Артём Николаевич  3.35 

41 Пиров Абубакр Фарухрузович  3.35 

42 Маршинина Валерия Витальевна  3.35 

43 Чикурова Екатерина Андреевна  3.32 

44 Земсков Кирилл Алексеевич  3.30 

1.4 По  профессии  23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

(базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Итаяков Рустам Борисович  4.42 

2 Федосов Дмитрий Андреевич  4.33 

3 Шадрин Антон Александрович  4.29 



4 Токарев Валерий Вячеславович  4.20 

5 Рожков Станислав Сергеевич  4.06 

6 Кодиров Озодбек Музаффарович  3.94 

7 Резяпов Артём Денисович  3.85 

8 Родионов Иван Андреевич  3.84 

9 Парамонов Никита Сергеевич  3.83 

10 Холиков Абдулло Диловаршоевич  3.82 

11 Бакешов Нурболот Кубанычбекович  3.81 

12 Булатов Артём Рустамович  3.80 

13 Салыков Чингиз Арманович  3.79 

14 Витковский Ярослав Игоревич  3.76 

15 Смирнов Александр Евгеньевич  3.75 

16 Бондаренко Константин Андреевич  3.71 

17 Шарапов Ислам Илфатович  3.71 

18 Шакиров Альфред Вадимович  3.68 

19 Агаев Турал Азад Оглы  3.68 

20 Савкин Артемий Евгеньевич  3.65 

21 Телин Матвей Витальевич  3.65 

22 Шерстобитова Ксения Максимовна  3.65 

23 Пушкарёв Рустам Нуралеевич  3.65 

24 Кошарных Дмитрий Евгеньевич  3.65 

25 Хильченко Дмитрий Сергеевич  3.65 

26 Щербин Дмитрий Евгеньевич  3.63 

27 Паклев Кирилл Юрьвич  3.63 

28 Стрельников Егор Павлович  3.60 

29 Борисов Лев Евгеньевич  3.59 

30 Тевс Александр Владимирович  3.59 

31 Байжигитов Арсен Зинурович  3.59 

32 Ахметов Артур Рамилевич  3.58 

33 Зайцев Дмитрий Александрович  3.56 

34 Гайнитдинов Тимур Нуралиевич  3.56 

35 Хусенов Рамзан Махмадрасулович  3.56 

36 Ятимов Мухаммад Хабибуллоевич  3.56 

37 Кинжабаев Артём Данилович  3.55 

38 Архипов Михаил Евгеньевич  3.55 

39 Исмаилов Георгий Анварович  3.55 

40 Варлаков Никита Рахимжанович  3.53 

41 Солиев Хасанбой Собиржон Угли  3.53 

42 Морозов Матвей Артёмович  3.53 

43 Абдрахманов Ильшат Маратович  3.53 

44 Муратшин Арслан Ильдарович  3.50 

45 Снедков Андрей Васильевич  3.50 

46 Колотилов Прохор Алексеевич  3.50 

47 Салищев Иван Андреевич  3.50 

48 Кодирбоев Иброхим Хукмиддинович  3.50 

49 Островский Максим Александрович  3.50 

50 Садыков Динислам Ранисович  3.50 



1.5 По  профессии  08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных 

систем жилищно-коммунального хозяйства (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Фирсов Константин Валерьевич  3.89 

2 Умедов Абдурахим Абдухалимович  3.78 

3 Еланцев Александр Михайлович  3.68 

4 Мубини Бехруз  3.68 

5 Гаттаров Артур Раилевич  3.65 

6 Кодиралиев Саиджон Сохибжонович  3.64 

7 Котельников Андрей Русланович  3.60 

8 Гавриленко Никита Валерьевич  3.59 

9 Маслов Алексей Андреевич  3.53 

10 Якубов Мухаммад Махмуджонович  3.52 

11 Витяж Александр Игоревич  3.50 

12 Седов Владислав Джахонгаштович  3.47 

13 Охунов Денис Хикматуллоевич  3.47 

14 Васильев Владислав Константинович  3.47 

15 Гафуров Фазлиддин Камолджонович  3.38 

16 Тулегенов Ильдар Расулбекович  3.35 

17 Давлетчин Ильгиз Русланович  3.35 

18 Сорокин Максим Евгеньевич  3.35 

19 Сокорев Александр Андреевич  3.35 

20 Воронин Вячеслав Дмитриевич  3.30 

21 Глазков Алексей Александрович  3.30 

22 Шапошников Владислав Максимович  3.29 

23 Писных Давид Петрович  3.29 

24 Ерёмин Максим Алексеевич  3.29 

25 Серебренников Александр 
Евгеньевич  

3.29 

26 Таминдаров Иван Сергеевич  3.29 

27 Гайтюкевич Игорь Сергеевич  3.29 

28 Колодкин Александр Артёмович  3.28 

29 Ашуров Джасурбек Комилжонович  3.27 

30 Тарасевич Даниил Александрович  3.26 

31 Башков Илья Сергеевич  3.26 

32 Востряков Максим Сергеевич  3.26 

33 Давлетшин Даян Нурович  3.25 

34 Хуснуллин Максим Равилевич  3.25 

35 Синцов Максим Александрович  3.25 

36 Уфимцев Никита Денисович  3.25 

37 Патапов Захар Михайлович  3.25 

38 Евсиков Юрий Иванович  3.24 

39 Гумеров Владимир Камилевич  3.22 

40 Бауэр Дмитрий Станиславович  3.22 

41 Мишнёв Андрей Викторович  3.22 



42 Маркин Ярослав Дмитриевич  3.22 

43 Назаров Валерий Викторович  3.20 

44 Знахаренко Максим Михайлович  3.19 

45 Макушин Никита Владимирович  3.19 

46 Бабушкин Андрей Владимирович  3.19 

47 Олесюк Ярослав Игоревич  3.18 

48 Равелов Платон Иванович  3.18 

49 Варов Данис Радимович  3.16 

50 Чернаев Игорь Денисович  3.12 

1.6 По  специальности  22.02.08 Металлургическое производство (по видам 

производства) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Бозоров Абдулфайз Сангинбоевич  4.86 

2 Ешмеева Елена Константиновна  4.53 

3 Кинева Юлия Андреевна  4.40 

4 Зарипова Диана Джамилевна  4.32 

5 Качуровская Анна Дмитриевна  4.29 

6 Ярославцев Михаил Павлович  4.29 

7 Долгушев Владислав Дамирович  4.24 

8 Иллариошина Ксения Сергеевна  4.12 

9 Михеев Иван Сергеевич  4.11 

10 Авгонов Хусрав Махмадшохевич  4.10 

11 Пацева Ксения Сергеевна  4.06 

12 Носова Анна Ивановна  4.06 

13 Абдрафиков Ярослав Альбертович  4.00 

14 Попова Элина Витальевна  4.00 

15 Николаев Максим Сергеевич  4.00 

16 Кузьминых Михаил Юрьевич  3.95 

17 Плаксин Андрей Евгеньевич  3.95 

18 Давыдова Ангелина Павловна  3.94 

19 Зайкина Александра Сергеевна  3.94 

20 Губин Андрей Ильич  3.90 

21 Агеев Максим Сергеевич  3.90 

22 Мансуров Эрик Александрович  3.88 

23 Бурцев Артём Игоревич  3.88 

24 Мисюра Василий Павлович  3.88 

25 Меньшиков Артём Васильевич  3.88 

26 Воронина Анастасия Александровна  3.86 

27 Базаров Данил Юрьевич  3.85 

28 Молчан Илья Павлович  3.82 

29 Садыков Роберт Рустамович  3.82 

30 Калачук Карина Александровна  3.81 

31 Аетбаева Алсу Денисовна  3.80 

32 Ульмаскулов Тимур Ринатович  3.78 

33 Худайбердин Карим Вадимович  3.76 



34 Витко Кирилл Андреевич  3.76 

35 Кульпин Александр Владимирович  3.76 

36 Харрасов Руслан Ильдарович  3.72 

37 Тихонов Максим Сергеевич  3.72 

38 Юдин Дмитрий Михайлович  3.71 

39 Пирожков Максим Дмитриевич  3.70 

40 Мироненко Игорь Витальевич  3.70 

41 Нестеров Тимофей Борисович  3.70 

42 Норов Али Насриддинович  3.69 

43 Вагапов Ярослав Владиславович  3.69 

44 Исаев Максим Андреевич  3.67 

45 Упырь Никита Станиславович  3.67 

46 Мусин Имиль Табрисович  3.65 

47 Хаиров Эмиль Альбертович  3.65 

48 Ижбулатов Ильяс Владикович  3.65 

49 Уточкина Вероника Владимировна  3.63 

50 Тептярев Иван Олегович  3.63 

51 Седышев Савелий Сергеевич  3.63 

52 Беспалов Артём Владимирович  3.63 

53 Воропаева Анастасия Евгеньевна  3.63 

54 Леонова Софья Павловна  3.62 

55 Халиулин Тимофей Данилович  3.60 

56 Мифтахов Рустам Габдуллаевич  3.60 

57 Колтышев Константин Дмитриевич  3.60 

58 Максимов Сергей Андреевич  3.59 

59 Котельников Семён Антонович  3.59 

60 Дымов Савелий Алексеевич  3.59 

61 Осипов Кирилл Сергеевич  3.58 

62 Берестюк Даниил Станиславович  3.57 

63 Бадретдинов Ильсур Ильдарович  3.56 

64 Фочин Александр Анатольевич  3.56 

65 Мифтахов Илья Наилевич  3.56 

66 Галицкий Ярослав Дмитриевич  3.56 

67 Шевяков Дмитрий Сергеевич  3.53 

68 Быковец Никита Александрович  3.53 

69 Камалеев Арсен Русланович  3.53 

70 Бушина Елена Константиновна  3.53 

71 Рогожин Евгений Александрович  3.50 

72 Перов Дмитрий Александрович  3.50 

73 Бакеев Артём Вадимович  3.39 

74 Мигачев Никита Сергеевич  3.37 

75 Исаев Иван Викторович  3.30 

1.7 По  специальности  15.02.10 Мехатроника и  робототехника (по отраслям) 

(базовая подготовка) 

 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Сычева Анна Петровна  4.85 

2 Грачёв Даниил Николаевич  4.80 

3 Бреннер Пётр Иванович  4.76 

4 Степанов Виктор Игоревич  4.67 

5 Ушаков Кирилл Андреевич  4.56 

6 Максимкин Глеб Евгеньевич  4.52 

7 Комиссаров Кирилл Иванович  4.47 

8 Исакова Александра Сергеевна  4.47 

9 Кирчанов Даниил Витальевич  4.41 

10 Зайнуллин Арстан Маратович  4.38 

11 Шлёмин Ярослав Николаевич  4.35 

12 Мельников Михаил Андреевич  4.35 

13 Салдаев Павел Антонович  4.29 

14 Петров Владимир Константинович  4.29 

15 Киселев Иван Андреевич  4.24 

16 Ларионов Артём Денисович  4.20 

17 Назыров Давид Тимурович  4.14 

18 Кручинин Егор Сергеевич  4.12 

19 Хохлов Артём Евгеньевич  4.12 

20 Балычевский Егор Иванович  4.06 

21 Третьяков Савелий Дмитриевич  3.95 

22 Хаершин Вадим Ринатович  3.89 

23 Гайнитдинов Тимур Альбертович  3.76 

24 Прудников Степан Александрович  3.59 

25 Глухов Богдан Сергеевич  3.50 

1.8 По  специальности  15.02.03 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

гидравлического и пневматического оборудования (по отраслям) (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Исмоилов Забихулло Саидмуминович  4.41 

2 Тукачёв Алексей Евгеньевич  4.30 

3 Плотников Артемий Сергеевич  4.21 

4 Вихорев Максим Викторович  4.18 

5 Вахрушев Иван Андреевич  4.15 

6 Гаврилов Станислав Иванович  4.12 

7 Бобыкин Олег Владимирович  4.10 

8 Нерадовских Максим Евгеньевич  4.06 

9 Плаксин Егор Михайлович  4.06 

10 Кучуков Илья Александрович  4.06 

11 Созыкин Тимофей Андреевич  4.00 

12 Овсянников Дмитрий Александрович  4.00 

13 Орехов Владимир Григорьевич  4.00 



14 Нечаев Артём Станиславович  3.95 

15 Южакова Екатерина Андреевна  3.94 

16 Семкин Михаил Максимович  3.94 

17 Рыжов Никита Сергеевич  3.90 

18 Минликаева Кира Евгеньевна  3.89 

19 Глазунов Егор Максимович  3.88 

20 Юдинцева Екатерина Дмитриевна  3.88 

21 Тагиров Ильсар Рамилевич  3.88 

22 Савиновских Дарья Денисовна  3.82 

23 Клещев Никита Александрович  3.82 

24 Шайхутдинов Айнур Равилевич  3.81 

25 Согрин Кирилл Артёмович  3.78 

1.9 По  специальности  15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, 

эксплуатация и ремонт промышленного оборудования (по отраслям) 

(базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Петросян Артём Джимикаевич  4.59 

2 Гильмияров Денис Айдарович  4.44 

3 Сагдеев Тимур Рамисович  4.35 

4 Искаков Эмир Данилович  4.26 

5 Низен Сергей Сергеевич  4.19 

6 Хуббихужин Дмитрий Идрисович  4.18 

7 Казинец Андрей Григорьевич  4.12 

8 Юровских Дмитрий Андреевич  4.12 

9 Хуснулин Данила Варисович  4.06 

10 Трапезников Илья Александрович  4.05 

11 Зеркалов Фёдор Андреевич  4.00 

12 Ульянова Полина Вячеславовна  3.94 

13 Слащев Павел Александрович  3.85 

14 Гусев Николай Вячеславович  3.82 

15 Мирзорахимов Мухаммадрофе 
Зайдуллаевич  

3.81 

16 Толмачев Андрей Сергеевич  3.80 

17 Курмакаев Родион Сергеевич  3.79 

18 Саландин Александр Артурович  3.76 

19 Исмратов Роман Юрьевич  3.76 

20 Завируха Максим Викторович  3.75 

21 Ена Егор Сергеевич  3.74 

22 Валеев Артём Ринатович  3.74 

23 Семенов Владимир Геннадьевич  3.73 

24 Латыпов Данил Рустамович  3.68 

25 Назаров Даниил Игоревич  3.53 

1.10 По  профессии  22.01.11 Оператор металлургического производства 

(базовая подготовка) 

 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Люлинецкая Ирина Анатольевна  4.41 

2 Петрова Виктория Александровна  4.37 

3 Семенова Галина Викторовна  4.24 

4 Галимьянова Эльнара Фаиловна  4.22 

5 Шиченков Артём Олегович  4.00 

6 Чурсина Елизавета Андреевна  4.00 

7 Габа Амелина Сергеевна  3.95 

8 Багаутдинова Милена Феликсовна  3.88 

9 Исламова Регина Рамильевна  3.88 

10 Мирасов Рушан Марсович  3.83 

11 Шафикова Кристина Валерьевна  3.80 

12 Халиуллена Алсу Рафкатовна  3.79 

13 Хисаметдинова Рузиля Ильдаровна  3.77 

14 Филистеева Дарья Олеговна  3.76 

15 Неустроева Екатерина Андреевна  3.75 

16 Кузяпов Данис Альбердович  3.67 

17 Ситдикова Аделия Ильнуровна  3.67 

18 Мажитова Камила Аликовна  3.65 

19 Каримова Вилена Расульевна  3.65 

20 Нездоймина Вероника Николаевна  3.63 

21 Галиуллин Артём Артурович  3.60 

22 Батраков Евгений Кириллович  3.59 

23 Гиматова Камилла Жамилевна  3.59 

24 Гилязов Данил Мавлитович  3.58 

25 Файзуллин Даниил Русланович  3.58 

26 Пережогин Максим Владимирович  3.58 

27 Лахтионова Юлия Сергеевна  3.58 

28 Жуйкова Кристина Александровна  3.56 

29 Нигаматуллин Вадим 
Махаматуллаевич  

3.53 

30 Мухамедрахимова Разалина 
Ринатовна  

3.53 

31 Кинжабаева Олеся Рустамовна  3.53 

32 Аминев Артем Радикович  3.53 

33 Резачков Илья Викторович  3.50 

34 Аминев Артур Радикович  3.50 

35 Нуриманов Артур Альфредович  3.50 

36 Тоиров Абдурахмон Шарифбекович  3.47 

37 Михалёв Иван Дмитриевич  3.47 

38 Трудкова Юлия Игоревна  3.47 

39 Габайдулин Рашит Рифатович  3.47 

40 Поваляева Виктория Юрьевна  3.47 

41 Чиров Иван Евгеньевич  3.47 

42 Гимадитдинова Анжела Вадимовна  3.45 



43 Магазова Рита Рустамовна  3.44 

44 Корнев Кирилл Андреевич  3.44 

45 Иосик Никита Сергеевич  3.44 

46 Сибагатуллина Эльзира Марселевна  3.44 

47 Неверовский Ярослав Анатольевич  3.44 

48 Исаков Константин Игоревич  3.42 

49 Шиченков Евгений Олегович  3.41 

50 Лебедев Константин Евгеньевич  3.41 

51 Обозный Сергей Александрович  3.41 

52 Шалагуров Андрей Анатольевич  3.41 

53 Топорков Кирилл Максимович  3.40 

54 Лушников Илья Вячеславович  3.40 

55 Покрышкина Екатерина Павловна  3.39 

56 Гильмитдинов Линар Галяитдинович  3.39 

57 Нигаматулин Тимур Вадимович  3.39 

58 Галиакбаров Артём Рамзисович  3.39 

59 Дончев Глеб Михайлович  3.38 

60 Филиппов Лев Витальевич  3.35 

61 Егина Полина Андреевна  3.35 

62 Шамсутдинов Артём Эдуардович  3.35 

63 Антипов Владимир Александрович  3.35 

64 Ширяев Вадим Алексеевич  3.35 

65 Халимов Айрат Зиннурович  3.35 

66 Агеев Дмитрий Денисович  3.33 

67 Жилкин Данил Алесандрович  3.33 

68 Кирьянов Максим Алексеевич  3.32 

69 Чумаков Кирилл Владимирович  3.32 

70 Захаров Юрий Александрович  3.32 

71 Абдуллин Вадим Азатович  3.32 

72 Бондарь Константин Игоревич  3.31 

73 Пьянков Руслан Хуршетович  3.30 

74 Шафиков Айнур Зинурович  3.30 

75 Багаутдинов Данил Вагизович  3.29 

1.11 По  специальности  43.02.15 Поварское и кондитерское дело (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Бурак Елизавета Владимировна  4.47 

2 Юдин Артём Александрович  4.44 

3 Алферова Анастасия Александровна  4.42 

4 Каренгина Елена Николаевна  4.24 

5 Бронникова Виктория Владимировна  4.18 

6 Ердакова Мария Александровна  4.16 

7 Черепанова Екатерина Евгеньевна  4.16 

8 Ергунова Екатерина Александровна  4.15 

9 Самадов Мухаммадюсуф 4.14 



Абдурахмонович  

10 Провоторова Карина Максимовна  4.12 

11 Выборных Полина Алексеевна  4.11 

12 Шарыгина Виктория Александровна  4.11 

13 Хайритдинова Арина Римовна  4.11 

14 Ахметова Эмилия Гиниятулловна  4.11 

15 Селигородцева Дарья Андреевна  4.05 

16 Беспалова Арина Алексеевна  4.05 

17 Усмонкулова Насиба Муродовна  4.00 

18 Коваленко Анастасия Владимировна  4.00 

19 Сероева Ульяна Александровна  4.00 

20 Султангареева Элеонора Романовна  3.95 

21 Сырцева Дарья Дмитриевна  3.94 

22 Осленко Виктория Ильинична  3.94 

23 Зырянова Екатерина Сергеевна  3.90 

24 Березняк Дарья Олеговна  3.88 

25 Яковлев Михаил Александрович  3.88 

26 Каримов Богдан Маратович  3.85 

27 Конюхова Анастасия Александровна  3.76 

28 Заболотских Никита Андреевич  3.71 

29 Брызгалов Никита Владиславович  3.70 

30 Фахрутдинов Артур Артёмович  3.69 

31 Коробова София Дмитриевна  3.65 

32 Койчикенова Дильноза Каныбековна  3.65 

33 Губарь Милена Олеговна  3.65 

34 Кислова Виктория Леонидовна  3.63 

35 Ахмадеев Рузаль Рамилевич  3.61 

36 Лебедев Данила Николаевич  3.59 

37 Юсупова Роксана Агаларовна  3.59 

38 Бухарметова Ирина Рашидовна  3.59 

39 Градюшко Екатерина Юрьевна  3.56 

40 Мельниченко Данила Павлович  3.55 

41 Фаткуллина Валерия Рамисовна  3.53 

42 Гизатулин Павел Раулевич  3.50 

43 Мубинджонзода Мехронахон  3.50 

44 Мкртчян Артур Сенекеритович  3.50 

45 Панова Юлия Андреевна  3.47 

46 Федченко Валерия Андреевна  3.47 

47 Дербенева Мария Олеговна  3.47 

48 Быков Артемий Максимович  3.47 

49 Чванов Сергей Сергеевич  3.47 

50 Кылосов Данил Вадимович  3.45 

1.12 По  профессии  23.01.09 Помощник машиниста (по видам подвижного 

состава железнодорожного транспорта) (базовая подготовка) 

 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Ситдиков Эльнар Ильшатович  4.37 

2 Сибагатов Данил Вильямович  3.89 

3 Бикеев Кирилл Павлович  3.88 

4 Абдрахимов Альмир Дамирович  3.82 

5 Тарасов Артём Юрьевич  3.75 

6 Горячев Рустам Салохидинович  3.72 

7 Фазылов Ильнар Фуатович  3.72 

8 Бреусов Егор Сергеевич  3.67 

9 Школьников Егор Сергеевич  3.65 

10 Балашов Вячеслав Андреевич  3.60 

11 Колобов Олег Евгеньевич  3.55 

12 Павлов Никита Анатольевич  3.50 

13 Фаткулин Эдуард Галимович  3.47 

14 Печенкин Кирилл Евгеньевич  3.47 

15 Комбатов Кирилл Денисович  3.47 

16 Долженко Глеб Константинович  3.47 

17 Мотавкин Тимофей Андреевич  3.45 

18 Фаттахов Даниил Ринатович  3.44 

19 Квасов Павел Викторович  3.41 

20 Путря Святослав Вадимович  3.41 

21 Калашников Тимофей Дмитриевич  3.40 

22 Нигматуллин Айнур Артурович  3.39 

23 Тарасов Максим Дмитриевич  3.35 

24 Глухов Семён Григорьевич  3.33 

25 Нафиков Георгий Эдуардович  3.06 

1.13 По  специальности  15.02.19 Сварочное производство (базовая 

подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Мыслейко Дмитрий Денисович  4.89 

2 Бикбулатов Раниль Дамирович  4.33 

3 Николаенко Артём Витальевич  4.25 

4 Козлов Иван Сергеевич  4.22 

5 Ханов Ильсур Рафуанович  4.22 

6 Кузьменко Михаил Викторович  4.19 

7 Устюгов Святослав Геннадьевич  4.16 

8 Поляков Егор Алексеевич  4.06 

9 Шуляков Владислав Фирдавсиевич  4.00 

10 Мармель Роман Александрович  4.00 

11 Герасимчук Георгий Владиславович  3.94 

12 Потапов Матвей Алексеевич  3.89 

13 Буераков Дмитрий Александрович  3.89 

14 Бубенцов Владислав Максимович  3.88 



15 Нуруллаев Абдулазиз Фарходович  3.88 

16 Заворников Максим Андреевич  3.88 

17 Суббота Роман Львович  3.85 

18 Галин Самир Сабитович  3.85 

19 Гизатуллин Марат Русланович  3.84 

20 Бикташев Равиль Салаватович  3.84 

21 Алябьев Максим Павлович  3.83 

22 Хаматулин Артур Русланович  3.81 

23 Краснов Олег Геннадьевич  3.80 

24 Зубарев Иван Алексеевич  3.80 

25 Кошатских Матвей Кириллович  3.79 

26 Русаков Кирилл Андреевич  3.76 

27 Юдин Алексей Сергеевич  3.76 

28 Кадочников Владислав Витальевич  3.71 

29 Маматкулов Тимур Акмалжонович  3.71 

30 Турковский Вадим Кириллович  3.71 

31 Ивлев Егор Дмитриевич  3.71 

32 Заворников Богдан Андрюс  3.70 

33 Дементьев Илья Александрович  3.70 

34 Сыч Максим Сергеевич  3.69 

35 Ахметов Артём Рамилевич  3.68 

36 Самыкин Дмитрий Викторович  3.65 

37 Бикеев Виталий Алексеевич  3.65 

38 Бусунин Степан Александрович  3.65 

39 Тимофеев Данил Сергеевич  3.65 

40 Шаимов Ильназ Ринарович  3.65 

41 Гавришев Дмитрий Константинович  3.63 

42 Заварницын Александр Сергеевич  3.63 

43 Мамадалиев Тимур Сабурович  3.63 

44 Петрушин Никита Сергеевич  3.63 

45 Гатиятов Марат Радисович  3.63 

46 Выдрин Кирилл Иванович  3.63 

47 Бадин Алексей Андреевич  3.61 

48 Сердобинцев Андрей Геннадьевич  3.59 

49 Юмагуен Данил Вадимович  3.41 

50 Хасанов Артём Эдуардович  3.35 

1.14 По  профессии  15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Хайретдинов Ислам Русланович  3.90 

2 Гумаров Алмаз Ильдусович  3.89 

3 Федько Артём Максимович  3.81 

4 Якупов Арсений Денисович  3.71 

5 Магаев Андрей Владимирович  3.67 

6 Гаврилов Константин Алексеевич  3.67 



7 Юмагулов Раниль Сафуанович  3.65 

8 Бондаренко Илья Сергеевич  3.65 

9 Исламитдинов Ильнар Азатович  3.63 

10 Бикаев Данил Маратович  3.63 

11 Хамидуллин Ильдан Валерьевич  3.61 

12 Хакимов Александр Маратович  3.61 

13 Никорич Данил Михайлович  3.60 

14 Валонаев Евгений Евгеньевич  3.59 

15 Баранов Артём Сергеевич  3.58 

16 Киреев Ралиф Гансович  3.56 

17 Мухитов Дамиль Данилович  3.56 

18 Скрипов Леонид Вячеславович  3.56 

19 Вагапов Линур Ильясович  3.56 

20 Данилов Данил Михайлович  3.56 

21 Мохов Алексей Сергеевич  3.55 

22 Шаров Виктор Алексеевич  3.53 

23 Мирзоалиев Идибек 
Турсунмуродович  

3.53 

24 Павленко Иван Александрович  3.53 

25 Харламов Константин Сергеевич  3.53 

26 Антонов Вадим Владиславович  3.53 

27 Шарипов Дмитрий Равильевич  3.53 

28 Веретнов Антон Сергеевич  3.52 

29 Пантелеев Максим Александрович  3.52 

30 Волков Семён Дмитриевич  3.50 

31 Альшевский Зиннат Зиннурович  3.50 

32 Чувашов Максим Дмитревич  3.50 

33 Тихомиров Захар Петрович  3.50 

34 Бухарин Алексей Евгеньевич  3.50 

35 Рушков Никита Николаевич  3.48 

36 Брыкалов Максим Иванович  3.48 

37 Берчатов Дмитрий Алексеевич  3.47 

38 Денисов Вадим Ильич  3.47 

39 Обанин Максим Денисович  3.47 

40 Дубынин Юрий Александович  3.47 

41 Никулин Артём Максимович  3.47 

42 Косимов Руслан Рустамович  3.45 

43 Чванов Максим Викторович  3.45 

44 Кузнецов Никита Павлович  3.44 

45 Сагитов Василь Ильдусович  3.44 

46 Сафин Артём Азатович  3.44 

47 Аккужин Марсель Альфредович  3.44 

48 Шамсутдинов Ринас Денисович  3.42 

49 Петров Алексей Николаевич  3.41 

50 Ситников Иван Владимирович  3.41 

1.15 По  специальности  08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений (базовая подготовка) 



№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Балдина Арина Александровна  4.59 

2 Егорова Анна Артемовна  4.53 

3 Борисова Анна Дмитриевна  4.47 

4 Данилова Вера Алексеевна  4.44 

5 Муртазин Руслан Артурович  4.44 

6 Марченко Евгения Александровна  4.41 

7 Селиванов Егор Владимирович  4.40 

8 Ильина Яна Витальевна  4.38 

9 Сайфуллин Ренат Фяритович  4.35 

10 Перунков Алексей Викторович  4.35 

11 Городова Екатерина Ивановна  4.19 

12 Надеждин Артём Андреевич  4.19 

13 Вахрушев Артём Витальевич  4.18 

14 Исаева Анастасия Сергеевна  4.18 

15 Коршунова Юлия Евгеньевна  4.16 

16 Сибирцева Дарья Александровна  4.16 

17 Попкова Юлия Ивановна  4.15 

18 Денисова Ксения Андреевна  4.13 

19 Гавриш Валерия Николаевна  4.12 

20 Шибакова Алёна Евгеньевна  4.06 

21 Бодров Иван Александрович  4.06 

22 Шибина Елена Сергеевна  4.06 

23 Шишокина Виктория Леонидовна  4.05 

24 Перцевая Екатерина Сергеевна  4.05 

25 Паукова Анна Ефимовна  4.05 

26 Бикбаева Динара Эдуардовна  4.05 

27 Ситдиков Владислав Сергеевич  4.00 

28 Боровков Дмирий Александрович  4.00 

29 Мухамадеев Егор Аликович  4.00 

30 Тряпицына Доминика Александровна  4.00 

31 Полуротова Александра Андреевна  4.00 

32 Чигирёва Кристина Александровна  4.00 

33 Полякова Ксения Николаевна  3.95 

34 Багабиев Роман Айнурович  3.95 

35 Хужин Эмиль Радисович  3.95 

36 Ахметов Дамир Ахметжанович  3.95 

37 Шагеева Зарина Радмировна  3.95 

38 Ивлева Елизавета Андреевна  3.95 

39 Кузьмин Кирилл Владимирович  3.94 

40 Коростин Дмитрий Евгеньевич  3.89 

41 Сусленкова Алёна Анатольевна  3.88 

42 Чуваков Владислав Анатольевич  3.85 

43 Слепухин Кирилл Эдуардович  3.80 

44 Оболенский Роман Константинович  3.80 



45 Лазарева Екатерина Геннадьевна  3.79 

46 Поляков Иван Александрович  3.79 

47 Алексеев Сергей Денисович  3.79 

48 Бикимов Владислав Андреевич  3.75 

49 Зайцев Илья Евгеньевич  3.71 

50 Бодрунов Егор Алексеевич  3.65 

1.16 По  специальности  23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Хисматуллин Ильнур Фидаэлевич  4.56 

2 Горбунов Платон Дмитриевич  4.25 

3 Пулянин Валерий Константинович  4.25 

4 Мосейчук Виктория Владимировна  4.18 

5 Нажметдинов Марат Ильгамович  4.17 

6 Аслаев Тимерлан Уралович  4.16 

7 Мингажев Тимур Тимурович  4.15 

8 Черников Роман Алексеевич  4.14 

9 Саитгалин Фарит Марсельевич  4.13 

10 Нажметдинов Салават Вагисович  4.12 

11 Голомазов Евгений Олегович  4.06 

12 Волков Владислав Васильевич  4.06 

13 Деев Андрей Алексеевич  4.05 

14 Сиражитдинов Эдуард Владимирович  4.00 

15 Усоналиев Эльдар Ихтиёрович  4.00 

16 Абдуманапов Абдулбори 
Азизиллоевич  

4.00 

17 Путилов Матвей Федорович  4.00 

18 Турбаков Максим Васильевич  4.00 

19 Измоденов Эрнест Иванович  4.00 

20 Кошелев Егор Алексеевич  3.95 

21 Проскурников Егор Дмитриевич  3.94 

22 Ногин Антон Андреевич  3.94 

23 Кулаков Кирилл Владимирович  3.94 

24 Ганзвин Андрей Дмитриевич  3.91 

25 Цедова Анна Андреевна  3.89 

26 Пащенко Владислав Валерьевич  3.89 

27 Сулейманов Виталий Романович  3.89 

28 Чучейкин Данил Алексеевич  3.88 

29 Байегетов Идель Ринатович  3.88 

30 Хайрулин Марат Ражапович  3.86 

31 Почитаев Егор Михайлович  3.81 

32 Юмашев Алишер Хурсандзодович  3.78 

33 Зубарев Никита Иванович  3.76 

34 Михайлов Марк Витальевич  3.72 

35 Филиппов Евгений Михайлович  3.65 



36 Фаткуллин Галим Рустамович  3.50 

37 Фортыгин Николай Павлович  3.47 

38 Иванов Илья Кириллович  3.45 

39 Черемных Максим Алексеевич  3.38 

40 Кучкин Алексей Дмитриевич  3.35 

1.17 По  специальности  38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям) (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Саматова Сабина  5.00 

2 Сафина Виктория Амуровна  4.86 

3 Есимова Амина Кыпшаковна  4.76 

4 Назирова Алсу Маратовна  4.75 

5 Аксёнов Иван Михайлович  4.59 

6 Белошицкая Анастасия Максимовна  4.58 

7 Ишмуратова Ксения Даниловна  4.47 

8 Холов Шахриёр Абдунозимович  4.45 

9 Новикова Юлия Викторовна  4.40 

10 Уфимцева Виктория Родионовна  4.32 

11 Салихова Валерия Вадимовна  4.25 

12 Альмухаметова Алина Амировна  4.25 

13 Даньшина Каролина Денисовна  4.24 

14 Данилова Карина Викторовна  4.15 

15 Надыргулов Сергей Ильич  3.75 

1.18 По  специальности  13.02.13 Эксплуатация и обслуживание 

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям) 

(базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Аксёнова Ольга Михайловна  4.75 

2 Янонис Алексей Юрьевич  4.74 

3 Абраменко Руслан Станиславович  4.53 

4 Саднов Михаил Евгеньевич  4.44 

5 Мелёшкин Илья Владимирович  4.42 

6 Бердюгин Артём Сергеевич  4.25 

7 Абакумов Андрей Сергеевич  4.22 

8 Кригер Владимир Александрович  4.19 

9 Перепечай Кирилл Павлович  4.13 

10 Лосев Матвей Владимирович  4.10 

11 Шарбиянов Ильяс Рамилевич  4.05 

12 Кропачев Егор Игоревич  4.00 

13 Пьянков Артём Алексеевич  4.00 

14 Мухаметянов Амур Вакилевич  4.00 

15 Ульмаскулов Владислав Рустамович  4.00 

16 Пустовойтенко Кирилл Сергеевич  4.00 



17 Имаметдинов Данил Эльдарович  4.00 

18 Волков Артур Юрьевич  4.00 

19 Мади Матвей Евгеньевич  3.95 

20 Уточкин Виктор Иванович  3.88 

21 Султанбеков Тимур Владиславович  3.78 

22 Куранов Борис Борисович  3.69 

23 Дьяков Сергей Дмитриевич  3.69 

24 Абдуллин Булат Азатович  3.68 

25 Комарских Кирилл Николаевич  3.59 

1.19 По  специальности  40.02.04 Юриспруденция (базовая подготовка) 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Средний балл аттестата 

1 Лаврова Елизавета Сергеевна  5.00 

2 Новицких Полина Александровна  5.00 

3 Рубашина Виктория Алексеевна  5.00 

4 Кутейникова Валерия Павловна  5.00 

5 Королькова Ксения Викторовна  5.00 

6 Евтушенко Полина Алексеевна  5.00 

7 Галимова Екатерина Денисовна  5.00 

8 Блинникова Светлана Викторовна  4.95 

9 Иванец Валерия Алексеевна  4.89 

10 Ершова Марина Евгеньевна  4.85 

11 Бабошина Анна Сергеевна  4.84 

12 Ефанова Анастасия Алексеевна  4.83 

13 Алиева Зарина Рахматулловна  4.82 

14 Иванова Дарья Александровна  4.79 

15 Новицкая Нина Вадимовна  4.75 

16 Борискина Екатерина Павловна  4.74 

17 Хаятова Алия Вадимовна  4.74 

18 Рахматуллина Регина Эльмировна  4.71 

19 Спасская Алиса Дмитриевна  4.71 

20 Мансурова Айгуль Фаритовна  4.71 

21 Соловьева Аделина Васильевна  4.71 

22 Савоськина Анастасия Юрьевна  4.71 

23 Вождаева Виталина Владимировна  4.68 

24 Ишмухаметова Алияна Дамировна  4.67 

25 Юмагужина Анастасия Олеговна  4.67 

26 Ершова Людмила Павловна  4.67 

27 Грудинин Сергей Денисович  4.67 

28 Камалов Дамиль Уралович  4.61 

29 Петренко Артём Алексеевич  4.61 

30 Казачкин Алексей Дмитриевич  4.60 

31 Новгородова Виктория Николаевна  4.60 

32 Сиражитдинова Равиля Миндибаевна  4.60 

33 Хайретдинова Элина Гансовна  4.59 

34 Шарипова Диана Рустамовна  4.59 



35 Матвиенко Яна Евгеньевна  4.59 

36 Иванова Дарья Денисовна  4.56 

37 Зыкова Анна Александровна  4.56 

38 Галимзянова Арина Раисовна  4.56 

39 Логинова Полина Алексеевна  4.55 

40 Насынбатова Елизавета 
Александровна  

4.55 

41 Мохирева Анна Антоновна  4.53 

42 Моторина Анастасия Владимировна  4.53 

43 Багрин Всеволод Анатольевич  4.53 

44 Богаткина Арина Владимировна  4.53 

45 Султанов Ильдар Наилевич  4.53 

46 Лялина Александра Андреевна  4.50 

47 Алексеева Яна Владимировна  4.50 

48 Сырникова Мария Александровна  4.50 

49 Ерыкалова Полина Дмитриевна  4.50 

50 Прохорова Маргарита Дмитриевна  4.50 

51 Шаихова Диана Артуровна  4.50 

52 Животенко Карина Ивановна  4.50 

53 Гирфанова Аделина Равилевна  4.48 

54 Гадельшина Элена Эдуардовна  4.47 

55 Соснина Анастасия Дмитриевна  4.47 

56 Зазерских Алиса Павловна  4.47 

57 Тарасов Артём Дмитриевич  4.47 

58 Хуснутдинова Полина Александровна  4.45 

59 Заварухина Дарья Андреевна  4.45 

60 Аксулпанова Лия Рамилевна  4.45 

61 Коптелова Анжела Дмитриевна  4.44 

62 Макарова Виктория Дмитриевна  4.44 

63 Кожевникова Дарья Вячеславовна  4.44 

64 Мусина Ника Барыевна  4.41 

65 Ягудина Аделина Денисовна  4.41 

66 Вейнгардт Елизавета Сергеевна  4.41 

67 Чирков Семён Николаевич  4.40 

68 Гавриленко Ульяна Павловна  4.35 

69 Пимкина Софья Михайловна  4.32 

70 Булычев Кирилл Евгеньевич  4.11 

71 Круглова Ксения Евгеньевна  3.88 

72 Худяков Владислав Дмитриевич  3.70 

73 Прошкина Валерия Андреевна  3.60 

74 Обухов Вениамин Дмитриевич  3.59 

75 Тарасов Дмитрий Олегович  3.58 

 

 


